
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ENRICO FERMI” - c.f. 80047970100 

Via Ulanowski, 56 - 16151 Genova - Tel. 010.6459928 

E-mail: geps02000c@istruzione.it - Pec: geps02000c@pec.istruzione.it      
 

 
 
Prot. n. 3498/C14-g 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.I. 44/2001; 

• VISTO il D.lgs. 163/2006; 

• VISTO il Bando di Gara prot. N. 2340/C14   (CIG: ZE2102C098) per  la  concessione  

del  servizio  di  DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI ALIMENTI E BEVANDE; 

• PREMESSO che in data 26 settembre 2014 è stato emesso decreto di aggiudicazione 
provvisoria (prot. n. 2906/C14-g dcel) 
 

DECRETA 

 

• di aggiudicare in via definitiva la concessione del servizio di distribuzione automatica 

di alimenti e bevande alla  ditta SDA 2000. 

 

La stipula del contratto avverrà al termine dei 35 giorni di stand still previsti dall’articolo 11 del 

D.lgs. 163/2006. 

 

L’ ufficio presso il quale è possibile esercitare il diritto di accesso è la Segreteria Amministrativa 
dal lunedì al venerdì, dalle ore 08:00 alle ore 12:00. 
 

Il presente decreto è pubblicato sul sito  www.fermi.gov.it, nella  sezione  albo online. 

 

 

    

Genova,  27 Ottobre 2014 

 

Il Dirigente Scolastico 

Michele LATTARULO 

 


